b ATSSardegna
»’Tv 9; da Tuia!a Salut

SERV!ZIO SANITAR!O
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 5‘ peL "3 FEB AV

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio per le Dipendenze
I

- £
| Dott.ssa Rossana Fais oo a__ S
v

OGGETTO: Terapia riabilitativa cfo E.A, Associazione “Casa Emmaus” di Iglesias.
Liquidazione Fattura N° 717 del 31.12.16.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che listruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilita e I'opportunitd degli obiettivi aziendali e per Tinteresse
pubblico.

L’estensore; (Barbara Saragat) %{M W Qe%‘&
il Responsabile del Procedimento: (Dott. ?Sj Rossana Fais) ___

H ‘ ‘ {
Responsabile Servizio Dipendenze \f‘m-u_ VQM
0 v

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

Si No

X

Si attesta che la presente determinazi i enaale v;en p icata nellAlbo Pretorio
on-line del’ASSL Carbonia dal 8?%8& % [* ﬁ%) 207

Servizio Affari Generale e Legali
Il Responsabile Servizio Affari Generali e Legali
D.ssa I?ﬂan Teresa G

s:ﬁm ((‘




Vista

Visto

Dato atto

Premesso

Considerato

Vista

Dato Atto

Accertato

 ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

IL RESPONSABILE

la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina della D.ssa
Maria Maddalena Giua Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Carbonia;

il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

che il soggetto che propone i presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilita previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice
di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che
non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 def 06/11/2012 e norme collegate;

che con Deliberazione N°® 850/C del 06.06.16 del Commissario Straordinario della
ex ASL 7 di Carbonia si autorizzava l'inserimento del paziente identificato col Cod.
SERD2/31 (D.Lgs 196/03) ¢/o la C.T. Associazione "Casa Emmaus” per seguire un
programma terapeutico riabilitativo della durata di mesi 12 per il seguente periodo:
12.05.16 / 11.05.17;

che per il suddetto inserimento la spesa prevista per I'anno 2016 & di € 15.912,00 e
di ulteriori € 8.908,00 per I'anno 2017, importi esenti da IVA, fatti salvi eventuali
aumenti derivanti dalla rivalutazione programmata, deliberati dalla Giunta Regionale
competente;

ta Fattura N° 717 del 31.12.16 di importo pari a € 748,00 emessa dalla Associazione
“Casa Emmaus’ la cui copia allegata costituisce parte integrante del presente atto;

che con la gia citata Deliberazione N° 850/C del 06.016.16 si autorizzava il
Responsabile del Servizio Bilancio a provvedere al pagamento delle fatture relative
alle rette di mantenimento emesse dalla C.T. Associazione “Casa Fmmaus” a fronte
delle giornate di soggiorno del paziente SERD2/31;

che la suddetta spesa trova copertura nel Codice di Bilancio N° A502020905;

DETERMINA

1) di liquidare la Fattura N° 717 del 06.12.16 di importo pari a € 748,00 emessa daila C.T.
Associazione “Casa Emmaus” di Iglesias, relativa alle rette di soggiorno del paziente
SERD2/31 nel periodo 01.12.16 / 11.12.16;

2) di autorizzare il Responsabile del Servizio Bilancio a emettere il relativo ordine di
pagamento movimentando la spesa sul Codice di Bilancio N° A502020905 del vigente

Fiano

dei Conti alla voce "Acquisto di prestazioni Residenziali o Semiresidenziali

dipendenze patologiche”, Centro di Costo 10920302 ~ Servizio Dipendenze lglesias -, sub-
autorizzazione BS07_DIP_SM, anno 2016, numero 1, sub 33

—

IL RESPONSABIL?EL SERVIZIO DIPENDENZE
W

Dott.ssa

i



o (spettde]|
' ' ASL 7 Carbonia

NP/20&17/0426 DEi;’lé 1/01/2017. - ;’;;;;‘;“;f;;;iw
""" e e TR ozzs;mm o

Nota Contabllen7a7del3/12/2006 | |\ [ L

Oggetto Randlcontazione ammlnlstratwa per Ie presengg_
'es'ﬁ?—m'atﬂ "Casa Emmaus’ - lgleslas afavoredd 1 e

SERDZ/%l! .. .'Lfff. SRR SN DU AN N A

Periodo: 1 dicembre - 11 dicembre 2006 | | Lo

N711 giornt a tariffa
Intera D.G.R.1.9/13 del
1222013

N*0 giornl al 20%

€6800 1 b ....T74800 S

S .

PERVENUTC ALLA DIREZ BILANCIC

AUSL N7 C-AF?BOI\;W
£

per verifica e ricoveri : j
RO URUU .2 -2.22) . . S s LI £
i |
SUSSURRRU SR SRR NSV S SURUSRSPS ROBRRS S ¥ ¥ pt :
TOTALENOTACONTABILE | | € 74800| | [¥|

La prESEﬂte nota Eontabl]eeesente IVA S L L LT LT I LR SRR B T et
Asensidei DPREIZdEIZBACIITZ | | Foes o e e e e

Lapresante nata contabile 2esente .

daimpastadibolioediregistrs 4 4 s
afsensf dell ART.B1.266/91 SEEURUN SENUNRDS UUURUUITN VTP SO
PAGAMENTC 30 GIDRN! EMtSIDNE FATTIJRR _____________ e I R
Esegulre boniflco su C/C dedicato Unjpol BANCA [ IBAN: |T70 AD31 2?43 9100 0000 pooloeg)
" ¢fc dedicato, al sensidefl'art.3 delfa legge n 136/2010" T S N
" tfc dedicato, at sens! delfart.3 della legge n136/2020° 1 b

ASSOCIAZIONE CASA EVIMALUS IMPRESA SOCIALE Assoclazione dl Volontariato C.F. 02280800928 Reg. San Larenzo 03016 !gteslas {c)
Telefono 3463870514 - 3485558886 Fax 07811884551/078133639 .
E mall: associazione.emmaus@iiscall.it pec: casaemmaus@pec, It

Site internet; casaemmausigleslasjt
PRETS




